
○淡河町ゾーン・バス利用実績

平成２１年度　利用実績

　 営業日数 実稼動日数 運行回数 利用人数 延べ人数 運賃収入 総会員数

　４月 20 20 20 257 257 51,400 1,288

　５月 19 19 19 202 459 40,400 1,551

　６月 23 23 23 449 908 89,800 1,772

　７月 24 24 24 513 1,421 102,600 1,998

　８月 18 18 18 363 1,784 72,600 2,055

　９月 21 21 21 421 2,205 84,200 2,122

１０月 22 22 22 441 2,646 88,200 2,122

１１月 26 26 26 540 3,186 108,000 2,132

１２月 25 25 25 397 3,583 79,400 2,132

　１月 23 23 23 399 3,982 79,800 2,144

　２月 25 25 25 541 4,523 108,200 2,324

　３月 22 22 22 464 4,987 92,800 2,328

年間合計 268 268 268 4,987 4,987 997,400 2,328

平成２２年度　利用実績

　 営業日数 実稼動日数 運行回数 利用人数 延べ人数 運賃収入 総会員数

　４月 26 26 26 498 498 99,600 2,328

　５月 23 23 23 485 983 97,000 2,328

　６月 26 26 26 485 1,468 97,000 2,333

　７月 25 25 25 479 1,947 95,800 2,333

　８月 21 21 21 352 2,299 70,400 2,333

　９月 24 24 24 449 2,748 89,800 2,333

１０月 26 26 26 606 3,354 121,200 2,334

１１月

１２月

　１月

　２月

　３月

年間合計 171 171 171 3,354 3,354 670,800 2,334
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